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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Yükseliş çabasına dün de devam eden dolar endeksi, gün içerisinde 102,70 seviyesi üzerine ulaştı ve yükselişini ikinci 

güne taşıdı. Eurodaki güçlenmenin de etkisi ile birlikte dolar endeksi son iki haftadır zayıf bir seyir izlese de, orta – 

uzun vadeli görünümde yönün yukarı kalmaya devam ettiğini ifade etmekte fayda var. Teknik göstergeler 101 

seviyesinin önemli bir destek olduğunun sinyalini verirken, bu seviye üzerinde bir tutunma olması durumunda kısa 

vadede 101 – 105 bandında bir hareket görülebileceğinin sinyalini veriyor.   

▪ Petrol fiyatları, yurt dışı basında yer alan ve Suudi Arabistan'ın Rus petrolüne yönelik artan ambargoların etkisini 

hafifletmek amacıyla Batılı müttefiklerine daha fazla petrol arzına hazırlandığını belirten haber akışının ardından sert 

bir şekilde değer kaybetti. Bunula birlikte Brent petrol bugün Asya seansında varil başına 113$ seviyesi altına inerken, 

ham petrol ise varil başına 112$ seviyesi altını test etti. Brent petrolde geri çekilmenin sürmesi durumunda aşağıda 20 

GHO seviyesi 112,80$, 50 GHO seviyesi 109,90$ ve onun da altında 108,80 destekleri izlenecek.   

▪ Bugün OPEC ve OPEC dışı ülkeler (OPEC+) arasında Bakanlar Toplantısı gerçekleşecek. OPEC+ en son Mayıs ayında 

gerçekleştirdiği toplantısında günlük 400.000 varillik üretim artış planında bir değişikliğe gitmeme kararı almıştı.  

▪ ABD borsaları günü düşüşle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 100 puanın üzerinde değer kaybetti ve yüzde 

0,54 kayıpla 32.813,23 puana geriledi. S&P 500 endeksi yüzde 0,75 düşüşle 4.101,23 puana ve Nasdaq endeksi yüzde 

0,72 kayıpla 11.994,46 puana indi. 

▪ Avrupa borsaları dün kapanışta satıcılı bir seyir izledi. İngiltere’de FTSE 100 endeksi %0,98 gerileyerek 7.532,95 puana, 

Almanya'da DAX 30 endeksi %0,33’lük düşüşle 14.340,47 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %0,77 gerileme ile 

6.418,89 puana ve İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %0,90 düşüşle 24.283,56 puana geriledi. 

▪ Fed’in 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan Bej kitap raporu dün akşam saatlerinde yayınlandı. Raporun 

genelinde bölgelerin çoğunluğunun ılımlı bir büyümeye işaret ettiği ve Rusya – Ukrayna savaşı ve Kovid-19 

vakalarından kaynaklanan aksaklıkların halen daha hane halkı ve iş planlarını etkileyen temel endişeler olduğu ifade 

edildi. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ St.Louis Fed Başkanı James Bullard, bu yıl enflasyonu aşağı çekmek için faizlerin %3,5’e yükseltilmesi gerektiğini 

belirterek, bu faiz artışlarının gelecek yıl veya 2024’te geri alınabileceğini söyledi. Bullard eldeki verilere göre, 

gerektiğinde Eylül’de de 50 baz puanlık faiz artışı yapılabileceğini belirtirken, enflasyonun kontrol altına alınması 

durumunda ise 2023 ve 2024’te faiz indirimleri görülebileceğini sözlerine ekledi.  

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi Nisan Ayı Aylık ÜFE 12:00 %2 %5,3 

 
Euro Bölgesi Nisan Ayı Yıllık ÜFE 12:00 %38,2 %36,8 

 
ABD Mayıs Ayı ADP Özel Sektörü İstihdam Değişimi  15:15 300K 247K 

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 210K 210K 

 
ABD Nisan Ayı Fabrika Siparişleri 17:00 %0,7 %1,8 

 
ABD Nisan Ayı Dayanıklı Mal Siparişleri (Nihai) 17:00 %0,4 %0,4 

 
ABD Nisan Ayı Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Nihai) 17:00 %0,3 %0,3 

 
NY Fed Başkan Yardımcısı Logan'ın Konuşması 19:00   

 
Cleveland Fed Başkanı Mester'ın Konuşması 20:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Bej Kitap Raporu’nda büyüme endişeleri ön plana çıktı 

Fed’in 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan Bej kitap raporu dün akşam saatlerinde yayınlandı. Raporun genelinde 

bölgelerin çoğunluğunun ılımlı bir büyümeye işaret ettiği ve Rusya – Ukrayna savaşı ve Kovid-19 vakalarından kaynaklanan 

aksaklıkların halen daha hane halkı ve iş planlarını etkileyen temel endişeler olduğu ifade edildi. Raporda, 4 bölgenin büyüme 

hızının önceki dönemden bu yana yavaşladığını belirttiği ifade edilirken, 8 bölgede geleceğe dair büyüme beklentilerinin 

azaldığı ve 3 bölgede ise özellikle resesyonla ilgili endişelerin dile getirildiği aktarıldı.  

• Son dönemde piyasalarda büyümeye ilişkin endişelerin ön plana çıktığı izlenmiş ve bu endişelerin özellikle tahvil 

piyasası üzerinde yakı bulduğu takip edilmişti. Bununla birlikte ABD 10 yıllık tahvil faizinin %3,2 seviyesinden %2,7 

seviyesine doğru hızlı bir geri çekilme gerçekleştirdiğini görmüştük. Dün yayınlanan Bej Kitap Raporu’nda da 

bölgelerin benzer endişeleri dile getirdiği aktarıldı. 

• Dün resesyon korkularına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ise ABD'de 

açıklanan ekonomik verilerde bir resesyonun işaretlerini görmediklerini belirterek işletmelerin aldıkları kararların ve 

yatırımlarının bir resesyon beklentisini ortaya koymadığını savundu. 

• Bu yıl özellikle son çeyrek itibariyle resesyon konusunun piyasa gündeminde daha da ön sırada olabileceği 

görüşündeyiz.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Yükseliş çabasına dün de devam eden dolar endeksi, gün içerisinde 102,70 seviyesi üzerine ulaştı ve yükselişini ikinci güne 

taşıdı. Dolar endeksindeki güçlenme ile birlikte dün GoÜ para birimleri genelinde satıcılı bir seyir izlenirken, Türk lirasının 

%0,03’lük sınırlı yükselişle dolar karşısında yatay seyrettiği ve en iyi performans gösteren üçüncü GoÜ para birimi konumunda 

yer aldığı görüldü. Bununla birlikte USDTRY paritesi günü 16,40 civarından yatay bir seyirle tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS 

primi 713,6 seviyesi ile önemli bir değişim kaydetmezken, 10 yıllık tahvil faizi %20,90 seviyesinden kapandı.   

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 16,44 seviyesinden işlem görürken, dolar endeksinin ise 102,50 seviyesinde hareket ettiği 

ve görece güçlü konumunu koruduğu görülüyor. Suudi Arabistan'ın Rus Batılı müttefiklerine daha fazla petrol arzına 

hazırlandığını belirten haber akışının gerileyen petrol fiyatlarının ise bu sabah saatlerinde zayıf seyrettiği takip ediliyor. Kurda 

geçtiğimiz hafta gerçekleşen kanal kırılmasının ardından teknik göstergelerin yukarı yönlü sinyaller üretmeye devam ettiğini 

görmekle birlikte, 700 baz puanın üzerinde tutunmakta olan CDS priminin de yukarı yönlü risklere vurgu yapıyor. Kurda kısa 

vadeye ilişkin olarak 16,90 direncini izliyoruz. Bu noktada, 16 – 18 bandının Aralık ayında kısa süreliğine test edilmiş bir bant 

olmasından ötürü kurda mevcut seviyelerde aşağı yönlü hareketlerde tampon görevi görecek güçlü bir destek seviyesi veya 

yükselişlerde sınırlayıcı etkide bulunabilecek bir direnç seviyesinin olmadığını, kısa vadeye ilişkin öne çıkardığımız 16,90 

seviyesinin de güçlü bir direnç teşkil etmediğini belirtmemizde fayda var. Olası geri çekilmelerde ise geçtiğimiz hafta içerisinde 

kırılan eski kanalın çizgisi yakınına denk gelen 16,15 seviyesi kısa vadeli destek konumunda yer alıyor.  
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EUR/USD 

Pazartesi günü 101,40 civarından yönünü yukarı çeviren ve dün 102,70 seviyesi üzerine ulaşarak yükselişini ikinci güne taşıyan 

dolar endeksi, EURUSD paritesinde de son dönemdeki kazançların bir kısmının silinmesine yol açtı. Bununla birlikte dün 1,07 

seviyesi altına geri dönüş gerçekleştiren parite, gün içi en düşük 1,0627 seviyesini test etmesi sonrasında günü 1,0656 

seviyesinden düşüşle tamamladı.  

Bir süredir bültenlerimizde paritedeki orta – uzun vadeli genel düşüş eğiliminin korunduğunu ve son birkaç haftadır etkili 

olan yükseliş eğiliminin şu an için teknik bir düzeltme niteliğinde olduğunu ifade etmekteydik. Bu sebeple olası yükselişlerin 

yaratabileceği satış fırsatları konusunda tetikte olunması gerektiği yönündeki görüşümüzü koruyoruz. Öte yandan temel 

tarafta da swap piyasası fiyatlamalarında ECB’ye yönelik yükse montanlı faiz artırım ihtimallerinin fiyatlamalara yansıdığı 

görülüyor. Rusya – Ukrayna savaşı neticesinde ekonomik aktivitenin önemli bir darbe aldığı Euro Bölgesinde, piyasa 

fiyatlamalarının işaret ettiği ölçüde güçlü artışlar yapılması ihtimalini zayıf görmekle birlikte, bu fiyatlamanın geri alınması 

durumunda paritedeki yükselişlerin tersine dönebileceğini düşünüyoruz. Dolayısı ile paritedeki yükselişler karşısında temkinli 

olunması gerektiği yönündeki piyasa görüşümüzü bir kez daha yinelemek isteriz. 

Teknik görünüme bakacak olursak: Bu sabah saatlerinde 1,0660 seviyesinde hareket eden paritede aşağı yönlü hareketlerde 

1,0626, 1,0575 ve 1,0535 destekleri izlenecekken, yukarı yönlü hareketlerde ise 1,0675, 1,07 ve 1,0775 dirençleri yakından 

takip edilecek.  
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XAU/USD 

Salı günkü kayıplarının bir kısmını dün telafi eden ons altın, 1850$ direncine kadar yükseldi, ancak bu direnci yukarı yönlü kırmayı 

başaramadı. Bununla birlikte ons altının günü 1846,43$ seviyesinden yükselişle tamamladığı takip edildi.  

Aşağıda ons altının haftalık grafiği yer alıyor. Grafik üzerinden de görülebileceği gibi geçtiğimiz hafta Ocak 2021’den bu yana 

sürdürdüğü yükseliş kanalının alt çizgisinden destek bularak yönünü yukarı çeviren ons altında yükseliş potansiyeli devam ediyor.  

Bu noktada, ons altında orta – uzun vadeli görünümün halen daha yukarı yönlü olduğunu ve teknik göstergelerin kısa vadede 

görülebilecek olası geri çekilmelerin önümüzdeki döneme ilişkin alım fırsatı sunabileceğinin sinyalini verdiğini ifade etmemizde 

fayda var. Bu çerçevede, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, ons altında önümüzdeki dönemde 1800$ altında 

kalıcı bir hareket oluşmasını beklememekle birlikte, yükseliş eğiliminin devam edebileceği görüşündeyiz. Ancak, 1800$ altında bir 

günlük kapanışın bu orta – uzun vadeli yükseliş eğilimi görünümünü bozabileceğini ve altında yeniden bir ayı piyasası oluşmasına 

yol açabileceğini ifade edelim. 

Teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatlerinde 1848$ seviyesinden işlem gören ons altında yukarıda 1850$, 1860 ve 

1872$ seviyeleri direnç, aşağıda ise 1842$, 1830$ ve 1830$ seviyeleri destek konumunda yer alıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

XAU/USD 

 

 



nitelikte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 Haziran 2022 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 7 
 

XAG/USD  

Gümüş fiyatlarının da dün Salı günkü kayıplarının bir kısmını telafi ettiği ve günü yükselişle tamamladığı izlendi. Dün gün 

içerisinde 22$ sınırına kadar yükselen gümüş fiyatları, günü 21,84$ seviyesinden yükselişle tamamladı. Altın / gümüş 

rasyosunun ise 84,56 seviyesine gerilediği izlendi. 

Bir süredir kısa vadeye ilişkin ön plana çıkardığımız 21$ – 23$ bandında hareket etmekte olan gümüş bu sabah saatlerinde 

21,88$ seviyesinden işlem görüyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyalleri analiz ettiğimizde kısa vadeye ilişkin 21$ – 23$ 

bandının geçerli olmaya devam ettiğini görüyoruz. Ara destek seviyeleri olarak 21,85$, 21,50$ ve 21,25$ seviyeleri ön plana 

çıkarken, 23$ seviyesi öncesinde ise 22,35$ ve 22,68$ dirençleri yer alıyor. Bu noktada gümüşün haftalık grafiğinde Ağustos 

2020’den bu yana bir kanal içerisinde hareket ettiğini ve bu kanal hareketinin, 21$ seviyesi üzerindeki hareketin korunması 

durumunda orta – uzun vadeli görünümün yukarı yönlü olabileceğine işaret ettiğini görmekteyiz. Dolayısı ile, teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda 21$ seviyesi altında kalıcı bir hareket görülmediği müddetçe kısa vadeli 

yükseliş potansiyelinde bir bozulma olmasını beklemeyiz.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,101 -%0.7 %4.1 -%1.3 -%10.4 -%14.0

DAX 14,340 -%0.3 %2.4 %2.9 -%6.0 -%9.7

FTSE 7,533 -%1.0 %0.1 -%0.2 %5.7 %2.0

Nikkei 27,458 -%0.1 %3.1 %2.2 -%1.2 -%4.8

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,569 %0.9 %6.2 %5.7 %36.6 %38.3

Çin 3,182 %0.1 %2.0 %4.5 -%10.9 -%12.5

Hindistan 55,381 %0.0 %2.1 -%2.8 -%5.2 -%4.9

Endonezya 7,149 -%0.1 %3.3 -%1.2 %9.7 %8.5

Rusya 2,375 -%0.3 %0.4 -%3.9 -%40.5 -%38.0

Brezilya 111,360 %0.0 %0.7 %4.4 %6.6 %6.2

Meksika 51,506 -%0.5 -%0.4 -%0.7 %1.1 -%3.3

Güney Afrika 70,849 -%1.7 %4.8 -%2.2 -%0.2 -%3.9

Oynaklık Endeksleri

VIX 26 -%1.9 -%9.4 -%23.1 -%17.4 %12.9

EM VIX 25 %1.7 -%6.7 -%18.5 -%16.7 %1.4

MOVE 109 %2.1 %3.5 -%14.8 %31.8 %123.3

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 16.3983 %0.0 %0.3 %10.4 %23.8 %120.4

Brezilya 4.8161 %1.7 -%0.2 -%3.1 -%15.2 -%7.4

Güney Afrika 15.5678 -%0.5 -%1.1 -%1.4 -%2.9 %5.9

Çin 6.6862 %0.2 -%0.1 %1.2 %5.0 %2.4

Hindistan 77.5287 -%0.1 %0.0 %1.4 %3.5 %6.1

Endonezya 14583 %0.2 -%0.5 a.d. %1.8 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.5 -0.1 -1.9 a.d. 1.4 9.6

Brezilya %12.7 0.2 0.2 0.4 1.2 2.5

Hindistan %7.4 0.0 0.1 0.3 1.1 1.6

Endonezya %7.0 0.0 -0.2 a.d. 0.9 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %9.2 0.01 -0.17 0.59 1.78 3.83

Brezilya %5.6 0.07 0.08 -0.12 0.83 2.36

Güney Afrika %6.0 0.04 -0.03 -0.17 1.56 a.d.

Endonezya %4.0 a.d. -0.19 a.d. 1.63 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 116.29 -%5.3 %2.0 %6.4 %68.9 %124.5

Ham Petrol - WTI USD/varil 115.26 %0.5 %4.5 %10.1 %75.8 %137.6

Altın - USD / oz 1843.3 %0.0 -%0.2 -%3.6 %3.5 -%2.7

Gümüş - USD / t oz. 21.915 %1.0 %0.3 -%4.9 -%1.7 -%17.0

Commodity Bureau Index 628.15 -%0.2 -%0.5 -%2.4 %11.2 %41.5

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


